Ex-i-Tastatur mit Touchpad
EXTA4-*-K4*
< Schutzart: IP66
< Edelstahlgehäuse
< Nationale Layoutvarianten für US, GER und FR verfügbar
< PC-Folientastatur mit 105 Kurzhubtasten
< Für den Einsatz in explosionsgefährdeten Bereichen der Zone
1/21 und Zone 2/22

Ex ic IIC T4 Gc
Ex ic IIIB T135°C Dc
Typenschlüssel
EXTA4-*
EXTA4- - (1)- (2)- K(3) (4)- U(5) (6)- (7)- (8)
Modell
EXTA4- Folientastatur mit kurzem Hub für den Einsatz in explosionsgefährdeten Umgebungen - Standardoption
(1)- Ex-Schutz
N- Industrie, allgemeiner Zweck (Nicht-Ex)
J- ATEX & IECEx Zone 1/21
L- ATEX & IECEx Zone 2/22
(2)- Gehäuse
NN- Kein Gehäuse, Schalttafeleinbau
F1- Standardgehäuse mit Montageoptionen
T1- Desktop-Gehäuse
K(3) Maus-Optionen
K4 Kapazitives Touchpad
K6 Joystick
K8 Optischer Trackball
(4)- Tastaturlayouts
US0- US-Internationales Layout (QWERTY)
DE0- Deutsches Layout (QWERTZ)
FR0- Französisches Layout (AZERTY)
xxx- Weitere Sprachen auf Anfrage [Platzhalteroption für weitere Sprachen]
U(5) Kabellänge
U10 1 m Kabellänge (bevorzugt für GXP und FLX) [nur für Gehäuseoptionen "NN" und "F1", nicht für "T1"]
U18 1,8 m Kabellänge (bevorzugte Option für AG1-Gehäuse)
U50 5 m Kabellänge (bevorzugt für Gehäusevariante Desktop) [nur für Gehäusevarianten "NN" und "T1", nicht für "F1"]
Ex-i-Tastatur mit Touchpad EXTA4-*-K4*